

PRODUSE ALIMENTARE SPITALUL DE RECUPERARE

I.D.: 84157178

Data publicarii 01.07.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 15.797,56 RON - 15.797,56 RON

Descriere: Biscuiti diabet pac 4,95 200,00 990,00 89,10 2 Delikat kg 19,56 6,00 117,36 10,56 3 Branza telemea nesarata kg 26,00 40,00 1.040,00 93,60 4 Branza de burduf kg 39,50 20,00 790,00 71,10 5 Ceai plante buc 1,76 180,00 316,80 28,51 6 Castraveti borcan 22,30 10,00 223,00 20,07 7 Carnat porc kg 16,90 32,00 540,80 48,67 8 Carne porc pulpa kg 25,60 50,00 1.280,00 115,20 9 Ciuperci cut 34,60 12,00 415,20 37,37 10 Faina de malai kg 4,20 50,00 210,00 18,90 11 Fasole verde 720 ml borcan 5,90 240,00 1.416,00 127,44 12 laurt 150gr buc 1,33 1.600,00 2.128,00 191,52 13 Orez kg 5,20 60,00 312,00 28,08 14 Oua buc 0,98 700,00 686,00 61,74 15 Pate ficat buc 2,48 300,00 744,00 66,96 16 Salam Victoria kg 23,60 25,00 590,00 53,10 17 Sunca de pui kg 25,70 30,00 771,00 69,39 18 Unt portionat buc 0,45 3.000,00 1.350,00 121,50 19 Smantana kg 9,08 80,00 726,40 65,38 20 Ulei L 11,90 60,00 714,00 64,26 21 Usturoi kg 13,00 2,00 26,00 2,34 22 Zahar kg 5,80 60,00 348,00 31,32 23 Danonino branza cu piure cut 2,10 30,00 63,00 5,67 Total: 15.797,56 1.421,78